RG.271.15.2024.ZP Ofawa, dnia 10.04.2024 r

Wykonawcy

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Jankowicach w gminie Otawa.
(Ogtoszenie nr 2024/BZP 00265974 z dnia 2024-03-29)

Wyjasnienia Zamawiajgcego, nr 1

Zamawiajacy - Gmina Ofawa, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzednia 2019 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. - dalej ustawa Pzp), przekazuje treéé zapytari, ktére
wptynely w przedmiotowym postepowaniu wraz z wyjasnieniami bez podawania zrédta zapytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu wszystkich zgéd wtascicieli/zarzadcdw dziatek, na ktérych zlokalizowane sg
projektowane sieci? Jezeli tak, to prosimy udostepnienie.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Dla dz. 199/5, 202/6, 202/19, 202/18, 202/20 w Jankowicach posiadamy ,umowy uzyczenia prawa
dysponowania terenem na czas budowy” podpisane przez wiascicieli prywatnych. Umowy zostang
udostgpnione temu wykonawcy, z ktérym gmina podpisze umowe na budowe sieci — w tym umowe na
powierzenie przetwarzania danych osobowych.

Pytanie 2:

Jak nalezy rozumiec zapisy z § 1 PRZEDMIOT UMOWY ust.2 pkt 4) dot. zawarcia umowy kompleksowej z
Tauronem? Zwyczajowo to Inwestor/Uzytkownik zawiera umowe z Dostawca energii. Czy Inwestor bedzie
strong umowy?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Wykonawca dostanie petnomocnictwo do zatatwienia spraw z Tauronem w tym wznowienia warunkéw i
zawarcia umowy kompleksowej — Strong umowy bedzie Gmina Ofawa.

Pytanie 3:
Czy na przekroczenie istniejacych rowéw/ciekdw wymagane jest pozwolenie lub zgoda wodnoprawna?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nie. Obecnie wtascicielem dz. 343 oraz 338 jest Gmina Otawa i przed przekroczeniem rowéw nalezy wystapi¢
do gminy Otawa - zarzadcy rowami - o warunki na czas budowy sieci kanalizacji sanitarnej.

Udzielone wyjasnienia stanowig integralng cze$¢ dokumentacji przedmiotowego postepowania.

W imieniu Zamawiajgcego
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